CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenárb Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORÍO FERREIRA

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, que através dos órgãos
competentes da municipalidade, as seguintes informações
referentes a motoristas:

1. Quem são os motoristas que recebem
gratificação? Por favor, discriminar nome, matrícula e

ven cime ntos.

REQUERTMENTO N' 32612A23
SENHOR PRESIDENTE

2. Solicito cópia do controle de veículos, bem como
do controle de diárias dos motoristas.

3. O executivo está contratando motorista via
contrato? Se sim, qual a quantidade de motoristas atualmente,
contratados e concursados.

4. Sabendo que existe um concurso em aberto, os
motoristas contratados serão demitidos?

5. Em caso de demissão, a secretaria responsável
irá preencher essas vagas com os novos concursados?

6. Por qual motivo a administração contratou
motorista se estava em processo de concurso aberto?

Plenário Syrio Ignátios, 26 de maÍ 2023.

Pedro Cel rl de elo

ünrin NlCtÍ-ÀL trE Puk TO ÉEitRÊtir,

LEITURA NO EXPEDIENÍ DA SESSÃO OROINÁRIÁ

REALIZAOA

DESPACHO

b c

ORESI

, sEc
,o SEC ro

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone
CEP 13660405 - Porto Fefteira - SP

022

POR U

h

e-m ai I : c ama ra ponoíe rrei m@cam a rapoftorerrei n.sp.gov.br